Clave

1-2-7-

1-3-2-

1-5-2-

1-6-1-

Concepto

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades
Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de operacion

Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones

Prestacién de Servicios Publicos

Planeacion, Seguimiento y Evaluacién de Politicas
Publicas

Especificos

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la
Eficiencia Institucional

Apoyo a la Funcién Publica y al Mejoramiento de la
Gestion

Obligaciones

Aportaciones a la Seguridad Social

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno
Federal)

Gasto Federalizado

Participaciones a Entidades Federativas y
Municipios

Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y
Ahorradores de la Banca

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Total del Gasto

Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero

Gastos por Categoria Programatica

01/Ene/2018 al 30/Sep/2018

Ampliaciones/

Aprobado (Reducciones)

88,478,210.00 12,651,042.93

1,912,563.83 6,923,270.27
1,812,563.83 3,645,297.43
100,000.00 3,277,972.84
12,168,147.05 1,403,047.77
3,420,533.92 -468,005.09
60,000.00 -60,000.00
8,687,613.13 1,931,052.86
30,035,769.50 574,775.90
762,782.50 0.00
29,272,987.00 574,775.90
435,875.71 0.00
435,875.71 0.00
43,925,853.91 3,749,948.99
43,925,853.91 3,749,948.99
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
88,478,210.00 12,651,042.93

Modificado

101,129,252.93

8,835,834.10

5,457,861.26

3,377,972.84

13,571,194.82

2,952,528.83

0.00

10,618,665.99

30,610,545.40

762,782.50

29,847,762.90

435,875.71

435,875.71

47,675,802.90

47,675,802.90

0.00

0.00

101,129,252.93

Devengado

89,137,967.50

8,802,229.18

5,457,861.26

3,344,367.92

8,328,858.95

827,205.80

0.00

7,501,653.15

29,028,154.61

0.00

29,028,154.61

0.00

42,978,724.76

42,978,724.76

0.00

0.00

89,137,967.50

Fecha: 30/Sep/2018

Pagado

88,194,029.94

8,715,819.18

5,457,861.26

3,257,957.92

8,295,449.44

827,205.80

0.00

7,468,243.64

28,204,036.56

0.00

28,204,036.56

0.00

42,978,724.76

42,978,724.76

0.00

0.00

88,194,029.94

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor.

Grupo Piacza - SUINPAC Contable
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Subejercicio

11,991,285.43

33,604.92

0.00

33,604.92

5,242,335.87

2,125,323.03

0.00

3,117,012.84

1,582,390.79

762,782.50

819,608.29

435,875.71

435,875.71

4,697,078.14

4,697,078.14

0.00

0.00

11,991,285.43



